CAPUT VII.

SCHOL. Credimus, Logum illum Dei, et hominem a Logo indutum, esse Christum. Sane vita Christi, quam in carne sua ducebat, erat vita hominis plusquam sancti. Vis autem sapientiae et operum ejus, erat Dei potentia.

Achmates. Giani ichticatumus bunun uzerindetur Kim alach sozi be atemlic anun kibi atemlicki mutkubarumus alach sozi ani Kispheleudi esatur esanun chagetitzis manisi atem chagiati be liler chagiati kibitur tachi ala edn be ilmi gculi mestzisleri Gkubeti ilachitur.

CAPUT VIII.

SCHOL. Credimus, quemadmodum anima et corpus unius hominis, constituunt unum hominem, ita Logum Dei, ab una parte : ab altera vero, animam et corpus esse perpetuo duas naturas, perfecte divisas in uno homine. Sic et humanitas, et divinitas, sunt in uno Christo natura perfecte divisae, tantum hypostasi et personaliter coadunatae. Ac neque Logus Dei mutatus est in carnem, aut in animam Christi : neque caro Christi, aut anima ejus, conversa in Logum Dei, sed erat, et est, in

Christo. Post illam ejus summe admirandam dispensationem, tum Dei Logus, Logus, tum humanitas, humanitas. Nec etiam humanitas Christi divinitatem assumpsit, sed divinitas Logi Dei naturam humanam assumpsit, in ipsa assumendi actione coagmentatam. Quidquid in Deo est, et ex Deo, natura Deus est; quia uullum in Deo accidens est. Ideo, qui sub intelligentiam cadit, Logum Dei, Deum nominamus et credimus. Et quia hic Dei Logus erat in Christo, ideo Christum Deum et hominem constemur: hominem quidem propter animam et corpus, Deum vero propter Dei Logum, qui in ipso est.

Achmat. Giani ichticatumus bunnu uzerindetur B Kim bir atem sol izani leten Kim bir sachse nasir bir atem oldi bacnichi barinann nutcatalhisi bir taraphitan be bir taraphitan rhuchiile tzesmosi esa ipni mergem sureti isa oldi be netekim izismi taim atenite iki chakikatiti er bitiri alacheti chakikalli chai katile bir biriden scriiti ne chod ol nutcu ilachi tzeseti isa oindi anasir kimbi be nechod izan oldi be nechod isanin kani be izani nukki ilachi oleti efet zaim emtzun nutcu ilachi be atemlic be tachi erneste Kim barindetur be andatur chakikat baritur zira Kim barinde aridi tetiltur zatitur anu nontzin barinon nukki tachelisine bari terus be inanusur zira bu nutcu bari isate ol tugutzun, esae tanari be atem teris atemtesmie olundi rhuchils tzesete nadar ismi bari tesmie olundi bari nutki tachelisine nadar.

CAPUT IX.

SCHOL. Credimus Logum Dei fuisse in Christo et in mundo, atque in coslo et in Deo Patre: quoniam Logus Dei est infinitus; sicut Deus nullo sine clauditur, qui generat eum, id est, intelligit, et infinitam potentiam habet. Verumtamen in Deo alio modo erat, et in Christo, alio; itemque in mundo, alio.